Информация

об итогах устройства выпускников  9,11 классов  2019 года по уровням образования и трудоустройству 

МБОУ  Кринично – Лугской СОШ
	Классы
	Всего выпускников (с указанием Ф.И.О. выпускника)
	Из них продолжают образование (с указанием Ф.И.О. выпускника)


	Трудоустроились (с указанием Ф.И.О. выпускника)
	Не работают и не учатся

(с указанием Ф.И.О. выпускника)
	Призваны на службу в ряды вооруженных сил РФ (с указанием Ф.И.О. выпускника)

	
	
	в 10 классе
	 в ОУ начального профессионального образования
	в ОУ среднего профессионального образования
	в ОУ высшего профессионального образования
	на  курсах  и др.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	9 класс
	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сопов 
Кирилл Михайлович
	10кл
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чистяков Константин Сергеевич
	10кл
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ткаченко Анастасия Александровна
	10 кл
	
	
	
	
	
	
	

	
	Даниленко Максим Александрович
	10кл
	
	
	
	
	
	
	

	
	Зайцев 
Евгений Геннадьевич
	10кл
	
	
	
	
	
	
	

	
	Иванов
 Иван Сергеевич
	10кл
	
	
	
	
	
	
	

	
	Козачек Эдуард Сергеевич
	10кл
	
	
	
	
	
	
	

	
	Корниенко Маргарита Сергеевна
	10кл
	
	
	
	
	
	
	

	
	Левицкий Александр Павлович
	10кл
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сердюкова Алина Ивановна
	
	
	Таганрогский музыкальный       колледж
	
	
	
	
	

	
	Ахмадулин Константин Андреевич
	
	
	Таганрогский механический

колледж
	
	
	
	
	

	
	Земляная Елизавета Николаевна
	
	
	Таганрогский механический

колледж
	
	
	
	
	

	
	Киреев 
Максим Алексеевич
	
	ГБПОУ «Таганрогский техникум строительной индустрии и технологий

	
	
	
	
	
	

	всего
	13
	9
	1
	3
	
	
	
	
	

	11 класс
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Жарая

Виолетта

Сергеевна
	
	
	Таганрогский механический

колледж
	
	
	
	
	

	
	Кравченко

Ксения

Игоревна
	
	
	
	Донской государственный технический университет
	
	
	
	

	
	Козачек 

Кристина

Сергеевна
	
	
	Таганрогский строительный колледж
	
	
	
	
	

	
	Чистякова

Алина

Сергеевна
	
	
	Таганрогский

Медицинский

колледж
	
	
	
	
	

	всего
	4
	
	
	3
	1
	
	
	
	


                                                                  Директор:                                          Е.А. Коломейцева
